

ÅRSREDOVISNING

för

Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB

Org.nr. 556875-1191

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-10



John Sjölund

ÅRSREDOVISNING

för

Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB

Org.nr. 556875-1191

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt utveckla fast egendom.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Den pågående pandemin Covid 19s slutliga effekter på världsekonomin, omvärlden och den egna verksamheten är svåra att bedöma. Den kommer påverka alla på ett eller annat sätt. Bolagets effekter i det korta perspektivet bedöms vara begränsade och fram till upprättande av årsredovisningen har det inte varit någon materiell påverkan på bolagets omsättning, resultat eller kassaflöde. I det långa perspektivet är det svårt att förutse påverkan på samhälle och ekonomi samt vilka földeffekter detta i sin tur får för bolaget.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning*	1 510	945	431	275
Resultat efter finansiella poster	-7 234 357	-4 487 430	-107 760	-226 640
Soliditet (%)	11,17	6,64	1,32	0,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

*Korttidsintäkterna från Aimo Park har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 192 787	-4 192 466	321
Erhållna aktieägartillskott		7 234 036		7 234 036
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-4 192 466	4 192 466	0
Årets resultat			-7 234 357	-7 234 357
Belopp vid årets utgång	50 000	7 234 357	-7 234 357	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 234 357
Årets resultat	-7 234 357
	0

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	0
	0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB

Org.nr. 556875-1191

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 510	945
Övriga rörelseintäkter		0	-233 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 510</u>	<u>-232 420</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-62 424
Övriga externa kostnader		0	-120
Övriga rörelsekostnader		-7 234 119	-4 191 111
Summa rörelsekostnader		<u>-7 234 119</u>	<u>-4 253 655</u>
Rörelseresultat		-7 232 609	-4 486 075
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 748	-1 355
Summa finansiella poster		<u>-1 748</u>	<u>-1 355</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 234 357	-4 487 430
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	294 964
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>294 964</u>
Resultat före skatt		-7 234 357	-4 192 466
Årets resultat		<u>-7 234 357</u>	<u>-4 192 466</u>

2022071146975

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

595

445 094

445 689

294 964

45

445 094

740 103

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 737

1 737

16 802

16 802

Summa omsättningstillgångar

447 426

756 905

SUMMA TILLGÅNGAR

447 426

756 905

2022071146976

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 234 357

4 192 787

Årets resultat

-7 234 357

-4 192 466

Summa fritt eget kapital

0

321

Summa eget kapital

50 000

50 321

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

397 426

316 107

Skatteskulder

0

390 477

Summa kortfristiga skulder

397 426

706 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

447 426

756 905

2022071146977

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga noter

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Pandemin och osäkerheten kring dess slutliga effekter kvarstår, likaså styrelsens arbete med att följa utvecklingen för att kunna starta eventuell åtgärdshantering för att begränsa misstänkta effekter på bolaget och dess verksamhet. Inga väsentliga följd effekter har identifierats vid underskriften av denna årsredovisning.

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Tfn-plan Timotejen Holding AB, org. nr 556985-9308, säte Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av: ALM Equity AB, org nr: 556549-1650, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB

Org.nr. 556875-1191

Stockholm

Joakim Alm
Styrelseledamot
Ordförande

Louise Eklund
Styrelseledamot

John Sjölund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022.

Ernst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

2022071146979

Verifikat

Transaktion 09222115557469227643

Dokument

Tfn-plan Timotejen Väg Fastighets AB 2021 ÅR
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2022-05-13 11:47:21 CEST (+0200) av ALM
Equity Ekonomi (AEE)
Färdigställt 2022-05-24 20:02:37 CEST (+0200)

Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)
Alm Equity Management AB
ekonomi@almequity.se

Signerande parter

Joakim Alm (JA)
Personnummer 610622-1176
joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM ALM"
Signerade 2022-05-17 16:21:18 CEST (+0200)

Louise Eklund (LE)
Personnummer 800125-0409
louise.eklund@alm-smaa.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Louise Eklund"
Signerade 2022-05-18 12:01:43 CEST (+0200)

John Sjölund (JS)
Personnummer 771005-8954
john.sjolund@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHN SJÖLUND"
Signerade 2022-05-17 13:16:35 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)
Personnummer 831101-0261
ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "IDA
BRANDT"
Signerade 2022-05-24 20:02:37 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557469227643

2022071146981

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




